
Gospodarka komunalna i drogi

Opublikowano: piątek, 18, maj 2018 12:09

Odsłony: 66719

Dawid Kubiec z sukcesami rywalizuje na trasach biegowych.

Starachowiczanin szczególnie upodobał sobie ostatnio dystanse

półmaratońskie, a uzyskane rezultaty potwierdzają wzrost formy.

Kolejne sukcesy na swoim koncie ma prezes klubu KLKS Juventa Kobex

Starachowice. Dawid Kubiec w ostatnim doskonale radził sobie na trasach

biegowych zarówno w kraju jak i zagranicą. Starachowicki biegacz swoją formę

sprawdzał między innymi w Białymstoku oraz Berlinie.

Drugi z Polaków, szósty w historii

W ubiegłą niedzielę nasz zawodnik wystartował w kolejnej edycji imprezy biegowej

pod nazwą PKO Półmaraton Białystok. Kubiec rywalizował na dystansie 21

kilometrów i 97,5 metra. Starachowiczanin na Podlasiu spisał się znakomicie.

Dawid Kubiec zajął piąte miejsce w białostockiej imprezie uzyskując czas 1 godzina

8 minut i 42 sekundy. Wynik ten jest nowym rekordem życiowym zawodnika Juventy

Kobex. Jak się później okazało rezultat ten jest również jednym z najlepszych

wyników w historii świętokrzyskiej lekkoatletyki. Na wojewódzkich listach Kubiec

zajmuje obecnie szóste miejsce. Liderem wszech czasów jest Rafał Wójcik, który 11

lat temu był szybszy od Dawida o prawie 5 minut.
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W Białymstoku najlepsi okazali się reprezentanci Kenii, którzy w komplecie zajęli

podium półmaratonu. Bieg wygrał Hillary Kimaiyo z czasem 1.05.02.

Kubiec był drugim Polakiem w klasyfikacji biegu. Nasz biegacz przegrał na mecie

tylko z zawodnikami z Kenii oraz czwartym Emilem Dobrowolskim.

Berlińskie sukcesy

Starachowiczanin ma również za sobą sukcesy w międzynarodowej rywalizacji. W

kwietniu Kubiec wziął udział w imprezie biegowej pod nazwą Airfield Run i występ

zakończył miejscem na najwyższym stopniu podium.

Zawodnik Juventy Kobex znalazł się w 5-osobowym składzie sztafety firmy LG

Buchsbaum. Była to mieszana sztafeta męska składająca się z zawodników z Polski

oraz Ukrainy. Wspólnym celem tej sztafety było zwycięstwo w biegu i obrona tytułu

sprzed roku.

Sama impreza jest niezwykle specyficznym wydarzeniem sportowym.

- W Niemczech biegamy po "zamkniętym" lotnisku. Jest to słynne lotnisko

Tempelhof w Berlinie. Męska sztafeta maratońska musi przebiec dystans 42,195

km. W składzie sztafety jest miejsce dla piątki biegaczy. Każdy pokonuje inny

dystans. Kolejno: 12.195 / 10 / 5 / 10 / 5 km – tłumaczą działacze starachowickiego

klubu.

Kubiec pobiegł na drugiej zmianie. Dystans 10 kilometrów pokonał w czasie 31

minut i 49 sekund.

Oprócz starachowickiego biegacza w składzie sztafety znaleźli się: Władymir

Timaszow i Konstantin Koliada z Ukrainy oraz „biało-czerwoni” Sylwester Lepiarz i

Mateusz Kaczor. Ten ostatni kończył bieg sztafety i rywalizację na lotnisku

Tempelhof zakończył na pierwszym miejscu.
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